
Jak Vybrat Správné Internetový Marketing Společnost? 

Správná digitální marketingová agentura vám může pomoci rozšířit vaše podnikání, což vám 

umožní soustředit se na práci, kterou děláte nejlépe. Vybrat správnou marketingovou společnost 

může být obtížné. Pomůžeme vám vybrat tu správnou agenturu, pokud nevíte kde na začátek. 

Toto je několik nápadů abyste mohli začít. 

1. Ujistěte se, že agentura rozumí vašim obchodním cílům a potřebám 

Digitální marketingové agentury se obvykle specializují na jednu nebo dvě oblasti. Ujistěte se, že 

vyberete někoho, kdo má znalosti o vašem odvětví . Zeptejte se jich pokud dobře rozumí vaší 

společnosti, cílům a věcem, kterých chcete společnou prací dosáhnout. 

2. Zeptejte se na jejich služby a dovednosti 

Marketingoví pracovníci využívají k propagaci svých podniků mnoho strategií, nástrojů a 

kanálů. Patří mezi ně placený marketing, e-mailový marketing a sociální média. Zeptejte se své 

agentury, jaké služby, které nabízejí, a zda se na některou z nich specializují. 

Každý, kdo tvrdí, že se specializuje na všechny aspekty digitálního marketingu, se téměř jistě 

přehnaně prezentuje. Důvěryhodná agentura bude vždy upřímná své silné a slabé stránky. 

3. Zeptejte se na strategii a prováděcí plány 

Některé marketingové agentury mají skvělé dovednosti ve vytváření strategií. Očekávají, že 

převezmete provádění. A jsou někteří, kteří jsou dobří v řízení procesu realizace a těší se na vás 

ohledně vaší marketingové strategie. Je důležité vybrat si správnou osobu, která vám pomůže 

dosáhnout vašich cílů. Pokud preferujete objevit účinné informace o marketingová agentura, 

musíte procházet LuckyBrand web. 

4. Zeptejte se, jak se sdělují výsledky 

I když spravujete jen několik kampaní, digitální marketing je o sledování. Některé agentury 

nabízejí přihlašovací údaje do řídicího panelu, který vám umožní sledovat vaše výsledky v 

reálném čase. Některé agentury posílají měsíční přehled prostřednictvím e-mailu, zatímco jiné 

sdílejí přihlašovací údaje z panelu. Bylo by nejlepší, kdybyste hned od začátku probrali, jak 

chcete, aby s vámi byly sdíleny marketingové výsledky. 

Je důležité zajistit, abyste obdrželi všechny informace ve správný čas a ve formátu, který 

požadujete. Agentura digitálního marketingu, která je kvalifikovaná v poskytování dat, nabídne 

také užitečné poznatky a strategie. 

5. Podívejte se na výsledky minulých klientů. 

Mnoho společností vám slíbí Měsíc a zpět, jen aby vydělaly své peníze. Nenechte se zmást jejich 

prázdnými sliby. Nejlepší způsob, jak se takovým agenturám vyhnout, je požádat je o nějaké 

https://luckybrand.cz/


reference a reference od jejich klienta. Každá renomovaná marketingová agentura bude schopna 

poskytnout reference svých minulých klientů, sdílet jejich případové studie a umožní vám ověřit 

výsledky. Měli byste se také podívat na recenze agentury na Googlu i na Yelpu. 

6. Měli byste zvolit nejlepší hodnotu, nikoli nejnižší cenu. 

Při obchodních rozhodnutích má každý tendenci sáhnout po nejnižší ceně. Při výběru společnosti 

zabývající se digitálním marketingem musíte za své peníze získat maximální hodnotu. Hledej 

společnost, která poskytuje nejvíce služeb a nejlepší zkušenosti. 

Doufáme, že vám tyto návrhy pomohou začít správným směrem. 


